ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                      от 13 сентября 2019 года  № 101

п. Шексна

О досрочном прекращении полномочий

депутата Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

В соответствии с  ч.4 ст.35, п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона 131-ФЗ

от 06.10.2003 года, решением Совета сельского поселения  Никольское

Шекснинского муниципального района от 12 сентября 2019 года №19 «О

досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Никольское

Шекснинского муниципального района», руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района  Гусева  Владимира

Витальевича в связи с отставкой по собственному желанию как главы

сельского поселения Никольское Шекснинского муниципального района с 12

сентября 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов